
 

 
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МАРКОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

( XXIII сессии I созыва)  
 

от  16.06.2009 года № 56  с. Марково 

 

О принятии Устава сельского 

поселения Марково (в новой редакции) 

  
В целях обеспечения  соответствия законодательству Российской Федерации и зако-

нодательству Чукотского автономного округа, рассмотрев на публичных слушаниях и одоб-

рив проект Устава сельского поселения Марково (в новой редакции), в соответствии со 

статьёй 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации» и статьёй 68 Устава сельского поселения Марково, 

Совет депутатов сельского поселения Марково 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Устав сельского поселения Марково (в новой редакции). 

2. Администрации сельского поселения Марково: 

2.1. направить настоящее Решение   в  Отдел законодательства субъектов Россий-

ской Федерации, федерального регистра  и регистрации уставов муниципальных образова-

ний  по Чукотскому автономному округу Главного управления Минюста России по Дальне-

восточному федеральному округу для государственной регистрации. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).  

 

 

Глава сельского поселения 

Марково                                                                                         Д.Г. Солодовников 

 

 
 


